CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Nombre total d'engagements : 52 tirs
Colt: 3 tirs
Vetterli Origine : 1 tirs
Malson Origine : 3 tirs
Pensylvannia Origine : 1 tirs
Lamarmora Origine : 1 tirs
Cominazzo Réplique : 3 tirs
Kuchenreuter Réplique : 14 tirs
Mariette : 13 tirs
Vetterli Réplique : 6 tirs
Malson Réplique : 7 tirs
0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 52 tirs




CDT SEINE-SAINT-DENIS Saison 2022/2023

Championnat AA du 93 2023

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023 Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -
Palmares Individuel
607 Colt Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 JAZON Gérald S.T. LIVRY-GARGAN 100 90 90 90 90 80 54,0 84,0
80 80 70 70 0 0 30,0

) BESLIER Daniel S.T. LIVRY-GARGAN 90 80 80 80 70 70 47,0 71,0
60 60 60 60 0 0 24,0

3 DUCOUTUMANY Lambert ST. LIVRY-GARGAN 90 80 80 60 60 60 43,0 64,0
60 50 50 50 0 0 21,0

- Fin --



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

615 Vetterli Origine Seniors 1

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BESLIER Daniel

S.T. LIVRY-GARGAN

9,0
8,0

- Fin --

9,0
8,0

Séries
9,0 9,0
8,0 7,0

Total
9,0 8,0 53,0 84,0
0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

623 Malson Origine Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
DUCOUTUMANY Lambert

JAZON Gérald

BESLIER Daniel

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

- Fin --

9,0
5,0

6,0

4,0

8,0
4,0

3,0

o o

Séries
8,0 8,0
3,0 0
2,0 2,0

0 0
0 0
0 0

Total
6,0 6,0 45,0 57,0
0 0 12,0
1,0 1,0 15,0 15,0
0 0 0
0 0 4,0 4,0
0 0 0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

636 Pensylvannia Origine Seniors 1

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BESLIER Daniel

S.T. LIVRY-GARGAN

- Fin --

4,0

o o

o o

Séries
0
0

Total
0 0 4,0 4,0
0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

637 Lamarmora Origine Seniors 1

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
BESLIER Daniel

S.T. LIVRY-GARGAN

9,0 8,0
7,0 7,0

- Fin --

Séries
8,0 8,0
6,0 6,0

Total
8,0 7.0 48,0 74,0
6,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

705 Cominazzo Réplique Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
JAZON Gérald

LEMONIE Frédéric

BESLIER Daniel

S.T. LIVRY-GARGAN

TIR. SPORTIFS POLICE

S.T. LIVRY-GARGAN

- Fin --

10,0
9.0

10,0
70

8,0
50

10,0
8,0

10,0
7,0

70
5,0

Séries
9,0 9,0
8,0 6,0
9,0 8,0
7,0 7,0
7,0 7,0
50 2,0

9,0

70

6,0

9,0

7,0

50

Total
87,0

79,0

57,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

706 Kuchenreuter Réplique Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
LEMONIE Frédéric

GUIVARC H Thierry
JAZON Gérald
DEBORBE Stéphane
POMMIER Gilles
SERRANO Alain
GOBART Yvon
HAGGIAG Julien
DUPRAY Benoit
DUCOUTUMANY Lambert
CHASTRE Jean-Claude
BESLIER Daniel
JEANMINET Patrick

SORNETTE Thierry

TIR. SPORTIFS POLICE

UST.C

S.T. LIVRY-GARGAN

UST.C

UST.C

S.T. LIVRY-GARGAN

USTC

UST.C

S.T. BONDY

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. BONDY

UST.C

- Fin --

10,0
9.0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9.0
6,0

9.0
6,0

9,0
6,0

9,0
5,0

10,0
9.0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
70

10,0
8,0

10,0
8,0

9,0
8,0

10,0
6,0

9,0
7,0

8,0
6,0

8,0
50

8,0
50

7,0
4,0

o o

Séries
10,0 9,0
9,0 9,0
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 8,0
10,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 8,0
7.0 7,0
9,0 8,0
7.0 7,0
9,0 9,0
6,0 6,0
9,0 8,0
6,0 50
8,0 7,0
6,0 50
8,0 7,0
50 4,0
8,0 8,0
50 0
7,0 50
3,0 2,0
0 0
0 0

9,0

9,0

9,0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

70

70

7,0

5.0

Total

9,0 57,0 93,0
0 36,0

9,0 56,0 88,0
0 32,0

9,0 55,0 87,0
0 32,0

9,0 57,0 86,0
0 29,0

9,0 56,0 86,0
0 30,0

8,0 53,0 83,0
0 30,0

8,0 52,0 82,0
0 30,0

8,0 54,0 80,0
0 26,0

8,0 52,0 78,0
0 26,0

6,0 45,0 68,0
0 23,0

6,0 45,0 65,0
0 20,0

6,0 46,0 62,0
0 16,0

5,0 38,0 52,0
0 14,0
0 0 0
0 0



CDT SEINE-SAINT-DENIS

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023

Championnat AA du 93 2023

Palmares Individuel

712 Mariette Seniors 1

CR:1x0/2x0

Saison 2022/2023

Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Place

Nom / Prénom
LEMONIE Frédéric

DEBORBE Stéphane

BOURASSEAU Arthur

MILENKOVIC Sasa

GOBART Yvon

DUCOUTUMANY Lambert

POMMIER Gilles

BESLIER Daniel

JAZON Gérald

SERRANO Alain

PEYROT Patrick

SORNETTE Thierry

HAGGIAG Julien

TIR. SPORTIFS POLICE

UST.C

S.D.T. MONTREUIL

UST.C

UST.C

S.T. LIVRY-GARGAN

USTC

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

S.T. LIVRY-GARGAN

USTC

USTC

- Fin --

9,0
9,0

10,0
8,0

10,0
8,0

9.0
8,0

9.0
8,0

10,0
70

9,0
7,0

8,0
70

10,0
70

9.0
70

10,0
70

9,0
6,0

9,0
4,0

9,0
8,0

9,0
8,0

9,0
8,0

9.0
8,0

9.0
70

9,0
6,0

9,0
7,0

8,0
7,0

9,0
7,0

9,0
6,0

9,0
50

8,0
6,0

9,0
3,0

Séries
9,0 9,0
8,0 8,0
9,0 9,0
8,0 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 9,0
7,0 7,0
9,0 8,0
7,0 7,0
9,0 9,0
6,0 6,0
8,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
7,0 7,0
8,0 8,0
6,0 50
9,0 8,0
6,0 6,0
8,0 8,0
4,0 2,0
8,0 7,0
50 50
7,0 50

0 0

9,0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

70

70

8,0

7,0

5.0

9,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

8,0

7,0

7,0

7,0

7,0

6,0

5.0

54,0
33,0

54,0
31,0

53,0
30,0

52,0
30,0

51,0
29,0

53,0
25,0

50,0
26,0

47,0
28,0

49,0
25,0

49,0
25,0

50,0
18,0

45,0
22,0

40,0
7,0

Total
87,0

85,0

83,0

82,0

80,0

78,0

76,0

75,0

74,0

74,0

68,0

67,0

47,0



CDT SEINE-SAINT-DENIS Saison 2022/2023
Championnat AA du 93 2023

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023 Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -
Palmares Individuel
715 Vetterli Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 POMMIER Gilles usTC. 100 100 100 90 90 90 57,0 88,0
80 80 80 70 0 0 31,0

2 DEBORBE Stéphane usTC 100 100 90 90 90 90 56,0 87,0
80 80 80 70 0 0 31,0

3 HAGGIAG Julien usTC 100 100 100 90 80 80 55,0 84,0
80 80 70 60 0 0 29,0

4 COLLIN Georges TIR. SPORTIFS POLICE 10,0 9,0 9,0 9,0 8,0 8,0 53,0 83,0
80 80 70 70 0 0 30,0

5 GOBART Yvon usTC. 90 80 80 70 70 60 45,0 68,0
60 60 60 50 0 0 23,0

6 GUIVARC H Thierry usTC. 90 90 80 70 70 0 40,0 40,0
0 0 0 0 0 0 0

- Fin --



CDT SEINE-SAINT-DENIS Saison 2022/2023

Championnat AA du 93 2023

Du 2 avr 2023 au 2 avr 2023 Edité le 3 avr 2023 a 09:51 - page 1 -

Palmares Individuel

- Fin --

723 Malson Réplique Seniors 1 CR:1x0/2x0

Place Nom / Prénom Séries Total

1 DEBORBE Stéphane USTC. 9,0 9,0 9,0 8,0 7,0 6,0 48,0 71,0
6,0 6,0 6,0 50 0 0 23,0

2 MILENKOVIC Sasa usTC 9,0 9,0 8,0 8,0 7,0 7,0 48,0 67,0
6,0 50 50 3,0 0 0 19,0

3 DUCOUTUMANY Lambert S.T. LIVRY-GARGAN 9,0 9,0 7,0 6,0 6,0 6,0 43,0 59,0
5.0 50 3,0 3,0 0 0 16,0

4 GOBART Yvon usTC 8,0 6,0 6,0 6,0 50 50 36,0 49,0
4,0 4,0 3,0 2,0 0 0 13,0

5 SORNETTE Thierry USTC. 7,0 7,0 6,0 6,0 5,0 4,0 35,0 43,0
4,0 2,0 2,0 0 0 0 8,0

6 JAZON Gérald S.T. LIVRY-GARGAN 9,0 7,0 50 5.0 50 3,0 34,0 41,0
2,0 2,0 2,0 1,0 0 0 7,0

7 PEYROT Patrick S.T. LIVRY-GARGAN 2,0 1,0 0 0 0 0 3,0 3,0
0 0 0 0 0 0 0



